

روسیه و چین قطعنامه ضدایرانی آمریکا در شورای امنیت را وتو کردند

اقدامات خصمانه آمریکا برای تمدید تحریم‌ها علیه ایران، با وتوی روسیه و چین در شورای امنیت سازمان ملل ناکام ماند.

باشگاه خبرنگاران جوان- روسیه و چین پیش‌نویس قطعنامه آمریکا را در شورای امنیت سازمان ملل برای تمدید ماموریت به‌اصلاح «کمیته تحریم‌های ایران» وتو کردند. پاکستان و سومالی نیز به آن رای ممتنع دادند.

طبق گزارش الجزیره، قطعنامه پیشنهادی آمریکا با وتوی رسمی مسکو و یکن از دستور کار خارج شد.

جلسه شورای امنیت سازمان ملل برای رای گیری درباره پیش‌نویس قطعنامه امریکا درباره ایران برگزار شد.

واسیلی نیتیتزا، نماینده روسیه جلسه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای تمدید فعالیت کمیته تحریم‌ها علیه ایران را غیرقانونی خواند و با بیان اینکه تحریم‌های اسنپ‌بک علیه ایران هیچ مبنای قانونی ندارد، اظهار کرد: قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت در ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵ منقضی شده و از دستور کار خارج شده

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای

مهر ماه از امروز



پیش فروش بلیت قطارهای مسافری برای بازه زمانی یکم تا ۳۰ مهرماه از امروز شنبه ۲۸ شهریور ماه آغاز می‌شود.

به گزارش ایسنا، پیش فروش بلیت در کلیه محورها از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۱ صبح امروزشنبه ۲۸ شهریور از طریق سکوهای مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز می‌شود.

پیش فروش حضوری بلیت‌های این بازه زمانی نیز از ساعت ۱۱ تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه امروز شنبه ۲۸ شهریور از طریق مراکز مجاز فروش حضوری انجام می‌شود. لازم به ذکر است؛از ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه روز شنبه به بعد (پس از انجام عملیات پشتیبان گیری سامانه) به صورت همزمان پیش فروش ادامه خواهد داشت.

هموطنان برای کسب اطلاعات بیشتر تر می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با سامانه اطلاع‌رسانی راه آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند.

رییس سازمان غذا و دارو:

هر افزایش قیمتی به معنای گران شدن دارو برای بیمار نیست

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: هر افزایش قیمتی به معنای افزایش هزینه دارو برای بیمار نیست و در کنار تعیین قیمت متناسب با هزینه‌های تولید، دولت و دستگاه‌های مرتبط نیز مسئولیت دارند از مردم در برابر افزایش قیمت‌ها حمایت کنند.

به گزارش ایسنا؛ دکتر مهدی پیرصالحی در نشست هم‌اندیشی با مسئولان دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، با اشاره به شرایط موجود در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی اظهار کرد: در حوزه دارو با دو مسئله تأمین و قیمت مواجه هستیم و در شرایطی که هزینه‌های تولید و هزینه‌های جاری افزایش یافته است،تولیدکنندگان و شرکت‌های توزیع برای رساندن داروهای مورد نیاز به بازار تلاش می کنند.

وی افزود: قیمت دارو تابعی از نرخ ارز و هزینه‌های تولید است و قیمت‌ها باید به گونه‌ای تعیین شوند که امکان ادامه تولید وجود داشته باشد؛ در عین حال دولت و دستگاه‌های مرتبط نیز مسئولیت دارند از مردم در برابر افزایش قیمت‌ها حمایت کنند.

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به وضعیت پرداخت بیمه‌ها گفت: نمی‌توان بازار دارو را با تاخیر در پرداخت‌های بیمه‌ای ادامه داد. این وضعیت برای داروخانه‌ها و نظام سلامت قابل تدلوم نیست و برای رفع این ناترازی باید منابع مالی لازم پیش‌بینی شود.

پیرصالحی درباره افزایش قیمت انسولین نیز گفت: هر افزایش قیمتی به معنای گران شدن دارو برای بیمار نیست. برای نمونه، هزینه انسولین قلمی تولید داخل برای بیمار می‌تواند حدود ۶۰ هزار تومان در ماه باشد، در حالی که استفاده از نمونه خارجی هزینه بیشتری به همراه دارد.

وی ادامه داد: در بسیاری از کشورها انسولین قلمی تحت پوشش بیمه قرار ندارد و حتی در برخی کشورها همچنان از ویال انسولین استفاده می‌شود. در کشور ما حرکت از ویال به سمت قلم انجام شده و انسولین قلمی تولید داخل با هزینه نسبتاً قابل قبولی در اختیار بیماران قرار می‌گیرد.

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به مباحث مطرح‌شده درباره رمیکید نیز گفت: رمیکید یک برند است و این برند در بازار وجود دارد، اما ممکن است بیمار برای تهیه آن نیاز به پرداخت هزینه داشته باشد. در عین حال، سه محصول دیگر با همان ماده مؤثره در بازار موجود است و تأمین می‌شود و لازم است این موضوع به درستی برای بیماران و پزشکان اطلاع‌رسانی شود.

بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، وی خاطرنشان کرد: در اطلاع‌رسانی درباره دارو باید میان قیمت دارو و میزان پرداختی بیمار تفاوت قائل شد و هم‌زمان با اصلاح قیمت‌ها، حمایت‌های بیمه‌ای و سیاست‌های حمایتی نیز مورد توجه قرار گیرد.

خبر



است بنابر این برگزاری این نشست بر سر این موضوع، کاملاً فاقد مبنای قانونی است.

سختگوی پویش جان‌فدای ایران:

آغاز آموزش و سازماندهی هزار گردان مقاومت ملی مردمی



وی با اشاره به پراکندگی جغرافیایی مشارکت‌کنندگان گفت: در تمامی استان‌ها مشارکت رقم خورده و در همه شهرها نیز مشارکت‌کنندگان حضور داشته‌اند. البته فرصت و امکان سنجش وضعیت روستاها فراهم نشده است.

سختگوی پویش جان‌فدای ایران افزود: از نظر تعداد مشارکت‌کنندگان، استان‌های تهران، خراسان رضوی، خوزستان، فارس، اصفهان و آذربایجان شرقی در شمار استان‌های پیشرو قرار دارند؛ اما وقتی شاخص نسبت جمعیت هر استان را لحاظ می‌کنیم، وضعیت متفاوت است و استان‌هایی مانند گیلان، کهگیلویه و بویراحمد، قم، لرستان و اردبیل در صدر قرار می‌گیرند.

آغاز اولین عملیات ملی جان‌فدای ایران زارع با تشریح نخستین عملیات ملی «جان‌فدای ایران» اظهار کرد: این ظرفیت باید صرف حل مسائل بزرگ کشور شود. علاوه بر شبکه‌سازی که اتفاق خواهد افتاد و بخشی از این جامعه در قالب فعالیت‌های مردمی در سطح محلات فعالیت مستمر خواهند داشت، اولین عملیات ملی جان‌فد، آموزش و سازماندهی هزار گردان مقاومت ملی مردمی است.

وی درباره علت انتخاب عدد هزار گفت: در حال حاضر بستر آموزش هزار گردان فراهم است و اگر در ادامه ظرفیت بیشتری ایجاد شود، این ظرفیت نیز می‌تواند افزایش پیدا کند. بستر آموزش و به‌کارگیری این آموزش‌ها نیز نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران خواهند بود.

زارع با بیان اینکه آموزش‌ها متناسب با شرایط امروز طراحی شده است، گفت: جنگ‌هایی که ما تجربه کرده‌ایم با جنگ‌های گذشته متفاوت است. باید بدانیم چه چیزی را از جنگ‌های سابق با خودمان حمل می‌کنیم که همان روحیه جان‌فدایی و ایران‌دوستی است و در کنار آن بدلیتم چه اقدامات جدیدی متناسب با شرایط امروز باید انجام دهیم.

وی افزود: این آموزش‌ها در سه سطح مقدماتی، تکمیلی و پیشرفته طراحی و برنامه‌ریزی شده و متناسب با شرایط مخاطبان و افرادی که تمایل به دریافت آموزش‌های پیشرفته‌تر دارند، در طول زمان ارائه خواهد شد.

سختگوی پویش جان‌فدای ایران برخی از سرفصل‌های آموزشی را نیز تشریح کرد و گفت: تأمین امنیت محلی و آمادگی‌های عمومی در جنگ، رصد و دیده‌بانی، کار با تجهیزات قابل استفاده عمومی و آموزش‌های امدادی متناسب با شرایط، بخشی از سرفصل‌های این دوره است.

زارع ادامه داد: آموزش‌های امداد و نجات و رسیدگی به آسیب‌دیدگان نیز در این برنامه وجود دارد، اما یک عملیات ملی

وی افزود: ما تلاش برخی اعضا برای ایجاد توهم مشروعی از طریق ادعاهای مربوط به سازوکار اسنپ‌بک (بازگشت خودکار تحریم‌ها) را به‌طور قاطع رد می‌کنیم.

نماینده چین در شورای امنیت با اشاره به انقضای قطعنامه ۲۲۳۱ در ۱۸ اکتبر ۲۰۲۵، تصریح کرد که شورای امنیت بررسی پرونده هسته‌ای ایران را به پایان رسانده است. یکن با ابراز مخالفت صریح با رویکرد آمریکا، تأکید کرد که شورای امنیت نباید به سکویی برای پیشبرد اهداف یک‌جانبه‌گرایانه تبدیل شود. چین از تمامی طرف‌ها خواست به جای اقدامات تنش‌زا، برای حفظ اعتبار چندجانبه‌گرایی و ایجاد شرایط برای حل سیاسی پرونده هسته‌ای ایران، نقشی سازنده ایفا کنند.

نماینده پاکستان به‌عنوان کشور میزبانجی در جنگ آمریکا علیه ایران، در شورای امنیت سازمان ملل گفت: پاکستان به کمک‌های دیپلماتیک خود برای احیای مذاکرات و رفع تنش ادامه خواهد داد.

او با تأکید بر اینکه شرایط «بسیار پیچیده‌تر» شده، افزود: به همین دلیل پاکستان به این قطعنامه رای ممتنع داد. این قطعنامه که به سازوکار اسنپ یک مربوط می‌شود، موضوعی مربوط به ۱۰ سال پیش است و باعث چالش در روند دیپلماسی می‌شود.

جداگانه برای تشکیل یگان‌های امداد و نجات مستقل نیز

خواهیم داشت که در روزهای آینده اعلام خواهد شد.

وی از آغاز آموزش‌های نظامی از هفته آینده خبر داد و گفت: هماهنگی‌های لازم انجام شده و این آموزش‌ها به‌تدریج از تهران آغاز و در سراسر کشور توسعه پیدا می‌کند.

آموزش‌های یک‌روزه و پودمانی برای عموم مردم زارع با اشاره به شیوه اجرای آموزش‌ها گفت: مخاطب ما عموم مردم و جان‌فداهای ایران عزیز هستند و باید آموزش‌ها را با شرایط آنها تطبیق دهیم.

وی افزود: برای بخشی از داوطلبان، آموزش یک‌روزه در پایان هفته برگزار خواهد شد و برای افرادی که امکان حضور

یک‌روزه ندارند، آموزش‌ها به صورت پودمانی در چند روز و در قالب چند ساعت ارائه می‌شود.

سختگوی پویش جان‌فدای ایران گفت: مکان‌ها و فضاهای مختلف و متناسب با هر محدوده جغرافیایی برای آموزش در نظر گرفته شده است و در تهران نیز با توجه به شرایط مناطق، مکان‌هایی که دسترسی راحت‌تر و امکان آموزش با کیفیت بالاتر دارند، برای این منظور در نظر گرفته خواهند شد.

وی درباره حضور بانوان در دوره‌های آموزشی نیز اظهار کرد: بانوان نیز می‌توانند در آموزش‌های مربوطه حضور داشته باشند و برنامه آموزش بانوان نیز در نظر گرفته شده است.

تکمیل ظرفیت ثبت‌نام در کمتر از ۱۰۰ دقیقه زارع با اشاره به آغاز فعالیت سامانه «جان» گفت: از ساعت ۱۷ روز گذشته سامانه جان در دسترس عموم قرار گرفت و تصور ما این بود که تکمیل ظرفیت تا شب زمان می‌برد، اما پیش از ساعت ۵، عوامل رصد و مجموعه‌های رسانه‌ای در محل حضور داشتند و ظرفیت در کمتر از ۱۰۰ دقیقه تکمیل شد.

وی ادامه داد: در آن مقطع باید تصمیم می‌گرفتم سامانه از دسترس خارج شود یا اجازه ثبت‌نام افراد دیگر داده شود که تصمیم بر این شد سامانه همچنان در دسترس باشد، اما افرادی که بعد از ۱۰۰ دقیقه نخست ثبت‌نام کرده‌اند در فهرست قرار می‌گیرند و برنامه‌ریزی برای آموزش آنها زمان بیشتری خواهد برد.

سختگوی پویش جان‌فدای ایران خاطرنشان کرد: در صورت فراهم شدن ظرفیت آموزش و سازماندهی بیش از هزار گردان اولیه، موضوع اطلاع‌رسانی خواهد شد.

زارع همچنین درباره نحوه برگزاری آموزش‌ها در تهران گفت: بخشی از آموزش‌ها در مراکز آموزشی نیروهای مسلح و بخشی نیز در اماکن و میادین خاص و پرتدد برگزار خواهد شد و تجهیزات کامل آموزشی در این مکان‌ها مستقر می‌شود.

وی افزود: در برخی نقاط، یک شهرک آموزش نظامی به صورت موقت مستقر و تجهیز خواهد شد و افرادی که ثبت‌نام کرده‌اند می‌توانند در قالب‌های مختلف آموزش عملی ببینند.

سختگوی پویش جان‌فدای ایران ادامه داد: برای سازمان‌ها، مدارس و مجتمع‌ها نیز تیم‌های آموزشی همراه پیش‌بینی شده است تا در صورت درخواست، آموزش‌های مورد نیاز را در محل خودشان دریافت کنند.

زارع در پایان از تشکیل «گردان رسانه‌ای» ویزه اهالی رسانه خبر داد و گفت: این گردان مختص اهالی رسانه خواهد بود و آموزش‌های ویژه‌ای برای آن در نظر گرفته شده است.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش:

یش از ۴۸ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل جذب شدند

گفت: در مرحله دوم، این برنامه به «مدرسه‌توانا» تبدیل شده و مدرسه و مدیر مدرسه، محور توانمندسازی و توسعه حرفه‌ای معلمان خواهند بود. پیش از ۹۰ درصد همکاران دوره ابتدایی در مرحله نخست برنامه توانا آموزش دیده‌اند و در مرحله جدید، نیازسنجی حرفه‌ای بر اساس مسائل واقعی کلاس و نتایج ارزشیابی، در سطح مدرسه دنبال خواهد شد. وی با اشاره به اقدامات معاونت آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش در دوران جنگ اخیر، گفت: با استفاده از بسترهای مختلف آموزشی و مجازی، دانش‌آموزان در جریان آموزش قرار گرفتند و فرایند یادگیری آنان پیگیری شد. معاون آموزش ابتدایی همچنین از افزایش مدارس شبانه‌روزی، توسعه هنرستان‌های عشایری، رشد ۲۵ درصدی اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای، افزایش کیفیت‌بخشی در مناطق عشایری و واریز سرانه سه‌برابری دانش‌آموزان مدارس عشایری به‌عنوان بخشی از اقدامات انجام‌شده در حوزه عدالت آموزشی یاد کرد. حکیم‌زاده، تقویت تعلق دانش‌آموزان به هویت و ارزش‌های ایرانی‌اسلامی را از دیگر اولویت‌های سال تحصیلی جدید عنوان کرد و گفت: مهارت‌آموزی در دوره ابتدایی باید متناسب با اقتضائات این دوره و با تمرکز بر مهارت‌های نرم دنبال شود.

سند تحول بنیادین و برنامه‌های وزارت آموزش و پرورش، برنامه‌های این معاونت برای سال تحصیلی جدید، جذب، آموزش و نگهداشت کودکان بازمانده از تحصیل را از برنامه‌های اولویت‌دار این معاونت دانست و گفت: سال گذشته با همکاری استان‌ها، ۴۸ هزار و ۳۲۰ دانش‌آموز بازمانده از تحصیل جذب شدند که این میزان ۱۸ هزار نفر بیشتر از دوره‌های قبل بوده است. به گزارش ایرنا، رضوان حکیم‌زاده‌درگردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها با تأکید بر ضرورت پالایش دقیق آمار بازماندگان از تحصیل، افزود: دانش‌آموزان خارج از کشور، افرادی که امکان دریافت آموزش ندارند یا دارای معلولیت‌های شدید هستند و همچنین دانش‌آموزان جذب‌شده باید از آمار بازماندگان خارج شوند تا آمار واقعی این گروه مشخص باشد. وی اظهار کرد: «تمرکز بر شاخص‌های عملکردی»، «مدرسه‌محوری در توانمندسازی معلمان»، «ارتقای عدالت آموزشی»، «تقویت سواد پایه دانش‌آموزان» و «توسعه هویت و تعلق به ارزش‌های ایرانی‌اسلامی» از جمله مهم‌ترین برنامه‌های معاونت آموزش ابتدایی در سال تحصیلی جدید است.

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش با تشریح برنامه‌های این معاونت برای سال تحصیلی جدید، جذب، آموزش و نگهداشت کودکان بازمانده از تحصیل را از برنامه‌های اولویت‌دار این معاونت دانست و گفت: سال گذشته با همکاری استان‌ها، ۴۸ هزار و ۳۲۰ دانش‌آموز بازمانده از تحصیل جذب شدند که این میزان ۱۸ هزار نفر بیشتر از دوره‌های قبل بوده است. به گزارش ایرنا، رضوان حکیم‌زاده‌درگردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان و مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها با تأکید بر ضرورت پالایش دقیق آمار بازماندگان از تحصیل، افزود: دانش‌آموزان خارج از کشور، افرادی که امکان دریافت آموزش ندارند یا دارای معلولیت‌های شدید هستند و همچنین دانش‌آموزان جذب‌شده باید از آمار بازماندگان خارج شوند تا آمار واقعی این گروه مشخص باشد.

وی اظهار کرد: «تمرکز بر شاخص‌های عملکردی»، «مدرسه‌محوری در توانمندسازی معلمان»، «ارتقای عدالت آموزشی»، «تقویت سواد پایه دانش‌آموزان» و «توسعه هویت و تعلق به ارزش‌های ایرانی‌اسلامی» از جمله مهم‌ترین برنامه‌های معاونت آموزش ابتدایی در سال تحصیلی جدید است.

معاون آموزش ابتدایی با اشاره به اولویت دوره ابتدایی در

شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۵ / شماره ۷۱۵۴ / سال سی و دوم نورخوزستان ۳

نشست خبری رئیس سازمان اورژانس کشور؛

مذاکره اورژانس با سازمان

استخدامی برای اخذ مجوز جذب ۵ هزار نفر



رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: مذاکره

سازمان اورژانس با سازمان اداری و استخدامی برای اعطای مجوز برای جذب ۵ هزار نفر در سال آینده‌در حال انجام است.

باشگاه خبرنگاران جوان؛ جعفرمیعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور در نشست خبری گفت: اکنون ۲۲ خودروی عملیاتی و سه آشیانه بالگرد برای مناطق محروم خریداری شده و در اختیار دانشگاه‌ها قرار گرفته است؛ همچنین بیش از ۱۶۰ دستگاه موتورلانس تأمین و در اختیار دانشگاه‌ها قرار گرفته است. به گفته وی، ۲۷۴۱ نفر جذب اورژانس شده‌اند.

در آزمون استخدامی افراد دیگری نیز جذب خواهند شد. تا پایان سال ۵۰۰ نفر دیگر نیز جذب می‌شوند.رئیس سازمان اورژانس کشور تصریح کرد: در حال حاضر ۴۵۰ دستگاه آمبولانس تأمین و وارد ناوگان شده است. قیمت خرید هر دستگاه آمبولانس در حدود ۲۵ میلیارد تومان است.

میعادفر تأکید کرد: بر اساس صحبت‌های انجام شده قرار است مجوز جذب ۵ هزار نفر دیگر در آینده صادر شود؛ با برگزاری کنکور محلی در مناطق محروم فرصت جذب نیروی انسانی و تحصیل این افراد فراهم خواهد شد.

وی ادامه داد: ضریب سختی کار اورژانس باید از ۳۰۰۰ فراتر برود و در همین خصوص صحبت‌هایی با وزارت بهداشت انجام شده است.

وی افزود: توسعه زیر ساخت‌ها برای پاسخ سریع، بهره‌وری از هوش مصنوعی و سامانه‌ها و پزشکی از راه دور و ارتقای سرمایه انسانی در جذب نیرو از جمله اهداف سازمان اورژانس کشور است.

هشدار سازمان هواپیمایی به گران

فروشی بلیت ترکیه و عمان



سازمان هواپیمایی کشوری با هشدار به شرکت‌های هواپیمایی، دفاتر خدمات مسافرتی و چارترکنندگان، تأکید کرد: توقف پروازهای ماهان به ترکیه و عمان مجوزی برای افزایش ناموجه قیمت بلیت نیست و با متخلفان برخورد خواهد شد.

به گزارش‌خبرگزاری صداوسیماز روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری، به دنبال توقف پروازهای شرکت هواپیمایی ماهان به ترکیه و عمان و دریافت برخی گزارش‌ها از افزایش قابل توجه قیمت بلیت مسیرهای مذکور، سازمان هواپیمایی کشوری اخطار داد. کاهش عرضه یا انتقال تقاضای مسافران ماهان به

سایر شرکت‌ها، توجیهی برای افزایش نرخ بلیت نیست؛ بنابراین شرکت‌های هواپیمایی، دفاتر خدمات مسافرت هوایی و چارترکنندگان موظفند نرخ‌های ناموجه را فوراً اصلاح کنند.

لازم به ذکر است، این الزام تمامی پروازهای ایران و ترکیه و ایران و عمان در هر دو جهت، در فروش‌های سیستمی و چارتری و در کلاس‌های اکونومی و بیزینس را شامل می‌شود و دریافت هزینه اضافی با عناوین دیگر نیز مشمول آن است.

مبنای بررسی، نرخ‌های عرضه و فروش پیش از انتشار خبر توقف پروازها در ۲۵ شهریور ۱۴۰۵ است و مقایسه قیمت‌ها باید با درنظرگرفتن شرایط یکسان از جمله مسیر، کلاس پروازی، زمان سفر، فاصله خرید تا پرواز و شرایط بلیت انجام شود. نرخ‌های بازه زمانی دو هفته پیش از این تاریخ نیز در رسیدگی به تخلفات مورد توجه قرار می‌گیرد.سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرده است نرخ‌ها و سوابق فروش را از طریق سامانه‌های فروش، گزارش‌های فروش، قراردادهای چارتر و سوابق تغییر قیمت پایش می‌کند و گزارش‌های مسافران، فرودگاه‌ها و مراجع نظارتی نیز در رسیدگی‌ها موثر خواهد بود.در صورت تخلف، مجوز پروازها به سایر شرکت‌ها برای حفظ ظرفیت پروازی داده میشود. پرونده تخلفات نیز حسب مورد به مراجع ذی صلاح از جمله تعزیرات حکومتی، پلیس فتا و دادرای ویژه فرودگاه‌های تهران ارجاع می‌شود.

سازمان هواپیمایی کشوری تأکید کرده است محدودیت ایجادشده در فعالیت یک شرکت هواپیمایی نباید به فرصتی برای افزایش ناموجه نرخ بلیت و تحمیل هزینه مضاعف به مسافران تبدیل شود.